
令和６年度　北九州オリエンテーリング大会　成績表

クラス 順位 氏    名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点

MA ① 上村　太城 KOLA/TORCH 305 0 305

② 加藤　優拓 広島大学 275 0 275

③ 渡里　一裕 下関市 270 0 270

4 田中　幸紀 チームがみポン 225 1 224

5 井上　風大 広島大学 220 0 220

6 佐野　良我 丘の上関西支部 210 0 210

7 新見　和教 山口市 200 0 200

8 三宅　伸完 北九州市小倉北区 185 2 183

9 中村　佳仁 CCC 180 1 179

10 田代　信二 北九州市小倉北区 140 23 117

WA ① 田中　真由美 チームがみポン 160 1 159

② 田代　純子 北九州市小倉北区 105 0 105

③ 井上　真由美 福岡市博多区 35 0 35

M40A ① 小原　哲郎 島根県協会 200 1 199

② 河本　明生 山の民 195 3 192

③ 渡邉　祐介 CCC 190 0 190

4 野津原　英治 CCC 205 21 184

5 後藤　幸雄 北九州市八幡西区 140 0 140

6 草野　晃 大野城市 120 1 119

7 小春　誠 北九州市八幡西区 90 0 90

7 南　　守 福岡市城南区 90 0 90

9 弘中　進 周南市 70 6 64

W40A ① 高取　千佳 博多OLC 185 0 185

② 佐久間　千恵子 博多OLC 170 4 166

MB ① 三浦　侑真 広島大学 185 18 167

② 瓜生　良平 北九州市八幡西区 165 0 165

③ 小原　聖 宮崎産業経営大学 70 27 43

4 傍士　一郎 北九州市門司区 50 24 26

WB ① 田尻　恵巳 北九州市八幡西区 140 0 140

② 友田　恵子 チームがみポン 130 0 130

③ 瓜生　友美 北九州市八幡西区 70 0 70

4 草野　美咲 大野城市 65 0 65

5 水田　慶美 熊本市中央区 55 2 53

6 前田　幸恵 佐賀市 45 19 26

7 金山　由紀子 周南市 55 222 -167

MN ① 金崎　桂介 北九州市小倉北区 160 7 153

② 金丸　仁 筑後市 115 0 115

WN ① 上部　沙佑美 福岡市東区 70 0 70

② 中山　久美 福岡市東区 55 0 55

② 本石　恭子 北九州市小倉北区 55 0 55

4 堀之内　なつみ 北九州市若松区 95 58 37

一般組 ① 福田　琢磨　他1名 北九州市小倉北区 150 0 150

② 佐々木　珠帆　他1名 北九州市戸畑区 75 26 49

③ 草野　晴香　他1名 大野城市 45 0 45

新人組 ① K2　(2名) 北九州市小倉南区 125 33 92

② アルくん　(3名) 北九州市小倉南区 40 0 40

③ チームもる　(2名) 北九州市小倉南区 20 0 20

参加人数　　個人  41名　　　グループ 6組  13名　　　合計  54名
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と　　 　き　　令和６年５月２６日（日）（天候：晴れ）

会　　　場　　金比羅キャンプ場（北九州市戸畑区金比羅町）

競技形式　　スコアオリエンテーリング（制限時間：45分  満点：375点）
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令和６年度　北九州オリエンテーリング大会　詳細成績

【MA】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 上村 太城 KOLA/TORCH 305 0 305 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 加藤 優拓 広島大学 275 0 275 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 渡里 一裕 下関市 270 0 270 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 田中 幸紀 チームがみポン 225 1 224 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 井上 風大 広島大学 220 0 220 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

6 佐野 良我 丘の上関西支部 210 0 210 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7 新見 和教 山口市 200 0 200 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8 三宅 伸完 北九州市小倉北区 185 2 183 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9 中村 佳仁 CCC 180 1 179 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10 田代 信二 北九州市小倉北区 140 23 117 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

【WA】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 田中 真由美 チームがみポン 160 1 159 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 田代 純子 北九州市小倉北区 105 0 105 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 井上 真由美 福岡市博多区 35 0 35 ○ ○ ○ ○ ○

【M40A】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 小原 哲朗 島根県協会 200 1 199 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 河本 明生 山の民 195 3 192 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 渡邉 祐介 CCC 190 0 190 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 野津原 英治 CCC 205 21 184 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 後藤 幸雄 北九州市八幡西区 140 0 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

6 草野  晃 大野城市 120 1 119 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7 小春  誠 北九州市八幡西区 90 0 90 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7 南     守 福岡市城南区 90 0 90 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9 弘中  進 周南市 70 6 64 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

【W40A】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 高取 千佳 博多OLC 185 0 185 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 佐久間 千恵子 博多OLC 170 4 166 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○



【MB】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 三浦 侑真 広島大学 185 18 167 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 瓜生 良平 北九州市八幡西区 165 0 165 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 小原 聖 宮崎産業経営大学 70 27 43 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 傍士 一郎 北九州市門司区 50 24 26 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

【WB】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 田尻 恵巳 北九州市八幡西区 140 0 140 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 友田 恵子 チームがみポン 130 0 130 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 瓜生 友美 北九州市八幡西区 70 0 70 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 草野 美咲 大野城市 65 0 65 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 水田 慶美 熊本市中央区 55 2 53 ○ ○ ○ ○ ○ ○

6 前田 幸恵 佐賀市 45 19 26 ○ ○ ○ ○ ○

7 金山 由紀子 周南市 55 222 -167 ○ ○ ○ ○ ○ ○

【MN】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 金崎 桂介 北九州市小倉北区 160 7 153 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 金丸 仁 筑後市 115 0 115 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

【WN】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 上部 沙祐美 福岡市東区 70 0 70 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 中山 久美 福岡市東区 55 0 55 ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 本石 恭子 北九州市小倉北区 55 0 55 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 堀之内 なつみ 北九州市若松区 95 58 37 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

【一般組】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 福田 琢磨 北九州市小倉北区 150 0 150 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 佐々木 珠帆 北九州市戸畑区 75 26 49 ○ ○ ○ ○ ○

3 草野 晴香 大野城市 45 0 45 ○ ○ ○ ○ ○ ○

【新人組】 5点 10点 15点 20点 25点

順位 氏名 所属or住所 得点合計 減点 総合得点 051 052 053 054 055 101 102 103 104 105 151 152 153 154 155 201 202 203 204 205 251 252 253 254 255

1 K2 北九州市小倉南区 125 33 92 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 アルくん 北九州市小倉南区 40 0 40 ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 チームもる 北九州市小倉南区 20 0 20 ○ ○ ○ ○


